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Jour..Beauce

14 juin 2012

ETAPE 3
Nombre de participants: 98
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Doss.

Bib
81

27
14
37
71
22
162
51
121
82
17
15
166
21
43
36

103
73
161
65
35
66
142
11
12
33
83
141
126
147
61
42

53
137
64
52
104
34
31

101
136
146
111
24
25
23

2012-06-14

Saint-Georges / Mont Mégantic
présentée par LE GEORGESVILLE

Code UCI

UCI Code

USA19790805
ESP19760309
AUS19820208
CAN19900927
USA19880216
CAN19871002
AHO19840215
CAN19850221
GBR19790520
CAN19840922
USA19850103
CANI19830110
CAN19820427
CAN19861012
AUS19781211
NOR19890207
MAS19910429
USA19860815
NZL19870412
CAN19850822
CAN19770509
GBR19931208
USA19850110
GBR19880222
CAN19790301
MEX19900126
CANI19821114
GER19840817
MDA19881229
CAN19910912
CAN19911002
CAN19900418
GBR19820108
AUS19870827
USA19870331
IRL19900817
USA19890201
GBR19930708
GBR19850211
NZL19910314
AUS19850411
SUI19830123
USA19861205
NZL19881029
USA19850517
USA19880515
CAN19880629
ITA19780806
USA19790806
USA19730903

15:19

NOM / Prénom

NAME / First Name

COOKE, Mattew
MANCEBO, Francisco
SUTHERLAND, Rory
HOULE, Hugo
BUTLER,Christopher
SALAS, Sebastien

DE MAAR, Marc
MEIER, Christian
CLARKE, David
BRITTON, Rob
SCHMITT, Morgan
ROTH, Ryan
PARISIEN, Frangois
WOODS, Michael
DAY, Benjamin
LAENGEN, Vegard Stake
OTHMAN, Adiq
BEYER, Chad
TORCKLER, Michael
COOPER, Marsh
TUFT, Svein
HOLMES, Matt
LEWIS, Craig
HOLOHAN, Liam
LANGLOIS, Bruno
DE LUNA, Flavio
BELL, Zach
FRIEDEMANN, Matthias
TVETCOV,Serghei
DUCHESNE, Antoine
CHEYNE, Jordan
HUGHES,Zachary
OLIPHANT, Evan
CALABRIA, Fabio
SHELDEN, Taylor
LAVERY, Philip
FARABAUGH, Adam
TOWNSHEND, Brennan
MOSS, James
GUNMAN, Taylor
CLARKE, William
BOILLAT, Joris
JENKINS, Max

VAN UDEN, Roman
MCCULLOUGH,Andrew
KYER,Julian
CANNING, Cody
FRATTINI, Davide
JONES, Christopher
MCCARTNEY, Jason

CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ETAPE
STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION
Distance: 163.9 km

Equipe

Team

EXERGY -XGR

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN

NODE4 GIORDANA RACING -NGR

H&R BLOCK

EXERGY -XGR

SPIDERTECH P/B C10 -SPI

SPIDERTECH P/B C10 -SPI

EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN
RALEIGH - GAC -RAL

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
RALEIGH - GAC -RAL
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

SPIDERTECH P/B C10 -SPI

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
EXERGY -XGR

GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

H&R BLOCK

GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

RALEIGH - GAC -RAL

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
NODE4 GIORDANA RACING -NGR

DEDA / HYPE SKI-VELO

RALEIGH - GAC -RAL

NODE4 GIORDANA RACING -NGR

BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

DEDA / HYPE SKI-VELO
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Temps

Time
4:12:32
4:12:39
4:12:39
4:12:42
4:12:44
4:12:47
4:12:52
4:12:57
4:13:27
4:13:30
4:13:30
4:13:32
4:13:34
4:13:49
4:13:49
4:13:49
4:14:13
4:14:13
4:14:13
4:14:13
4:14:13
4:14:21
4:14:24
4:14:24
4:14:35
4:14:54
4:15:04
4:15:08
4:15:08
4:15:08
4:15:25
4:15:37
4:15:40
4:15:43
4:15:43
4:16:03
4:16:28
4:17:09
4:17:34
4:17:34
4:17:34
4:17:34
4:17:34
4:17:34
4:17:39
4:17:48
4:18:22
4:19:23
4:19:23
4:19:23

Vitesse: 38.9 km/h

Ecart Bon. Pen Points

gap Bon. Pen Points

00:07
00:07
00:10
00:12
00:15
00:20
00:25
00:55
00:58
00:58
01:00
01:02
01:17
01:17
01:17
01:41
01:41
01:41
01:41
01:41
01:49
01:52
01:52
02:03
02:22
02:32
02:36
02:36
02:36
02:53
03:05
03:08
03:11
03:11
03:31
03:56
04:37
05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:02
05:07
05:16
05:50
06:51
06:51
06:51
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Rang

Rank

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Doss.
Bib
92
91
165
112
94
72
105
32
41
46

75
74
143
76
45
63
16
117
13
9
135
44
134
26
106
123
113
54
152
164
62
125
132
122
95
145
55

156
47
115
85
97
116
93
151

2012-06-14

Code UCI

UCI Code

CAN19890823
CAN19910126
CAN19920415
CAN19900520
CAN19921023
USA19750226
NZL19851227
NZL19871203
ITA19820921

RUS19870925
NED19831212
USA19760522
USA19820414
NZL19870609
USA19830820
SLO19840901

GBR19880223
CAN19900716
CAN19750307
CAN19821030
CAN19880623
CAN19800730
ITA19890201

CAN19870215
NED19850311
NZL19890327
CAN19830420
CAN19931021
GBR19890322
CAN19910905
CAN19861210
CAN19841228
CAN19890512
CAN19800224
NZL19791204
CAN19920325
CAN19810620
GBR19770502
USA19880619
USA19861209
CAN19930831
USA19820616
CAN19900312
CAN19850409
CAN19931021
CAN19910701
CAN19891220
CAN19890312

15:19

[ S S

NOM / Prénom

NAME / First Name

MATTEAU,Antoine
NAUD,Pierrick
WIGHT, Stuart
MCKNIGHT, Bailey
BROCHU,Jordan

CANDELARIO, Alexander

COOPER, Joseph
AVERY, Clinton
CALLEGARIN, Daniele

Equipe

Team

EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

SEREBRYAKOV, Alexandet TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

RABOU, Thomas
MUMFORD, Reid
HANSON, Ken
LANGLANDS, Mark
SOLADAY, Thomas
ILESIC, Aldo Ino
HAMPTON, Russell

LAMBERT-LEMAY,Simon

CHALIFOUX, Dominic
GILBERT, Martin
BRYER,Chales
RACINE, Jean-Francois
FORTIN, Filippo
BLANCHETTE, Samuel
REUS, Kai
WILLIAMSON, James
SIDIC, Mike

DE VOS, Adam
FREND, Kieran
PICCOLI, James
HAMILTON, Nic
SPARLING,James
MCLEOD, Garrett
ROUSSEAU, Sébastien
KERR, Justin
DESHAIES,Jean-Samuel
STEPHENS, David
HIGGINS, Matt
WILLIAMS, David
BURNETT, Ian
DELANEY, Olivier
ELDRIDGE,Joe
CLIFFORD, Brad
CHADDOCK, Benjamin
JEAN,Emile

YOUNG, Colter
CHABOT,Frangois
BLACKBURN, William

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

RALEIGH - GAC -RAL

SPIDERTECH P/B C10 -SPI

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
DEDA / HYPE SKI-VELO

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

DEDA / HYPE SKI-VELO

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

H&R BLOCK

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
NODE4 GIORDANA RACING -NGR

TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS

EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN

RALEIGH - GAC -RAL

H&R BLOCK

DEDA / HYPE SKI-VELO

H&R BLOCK

EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

NODE4 GIORDANA RACING -NGR

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC

TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
EXERGY -XGR

EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

4:19:23
4:19:23
4:19:23
4:19:23
4:19:23
4:19:23
4:19:23
4:19:23
4:19:32
4:19:41
4:20:32
4:20:32
4:20:32
4:20:32
4:20:32
4:20:32
4:21:00
4:21:04
4:21:44
4:22:09
4:22:13
4:22:17
4:22:21
4:22:55
4:23:57
4:24:10
4:24:10
4:24:10
4:24:54
4:25:04
4:25:16
4:25:16
4:25:17
4:25:19
4:25:19
4:26:45
4:26:47
4:27:22
4:28:01
4:28:06
4:29:58
4:29:58
4:34:02
4:35:40
4:35:49
4:39:28
4:40:12
4:57:56

Ecart Bon. Pen Points

gap Bon. Pen Points

06:51
06:51
06:51
06:51
06:51
06:51
06:51
06:51
07:00
07:09
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:28
08:32
09:12
09:37
09:41
09:45
09:49
10:23
11:25
11:38
11:38
11:38
12:22
12:32
12:44
12:44
12:45
12:47
12:47
14:13
14:15
14:50
15:29
15:34
17:26
17:26
21:30
23:08
23:17
26:56
27:40
45:24

10

20
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Jour..Beauce

14 juin 2012

ETAPE 3

2>

Saint-Georges / Mont Mégantic
présentée par LE GEORGESVILLE

Code UCI

NOM / Prénom

CLASSEMENT AUX POINTS / POINTS CLASSIFICATION

Equipe nationale

Etape-1

Etape-2

Etape-3

Etape-4 Etape-5 Etape-6

TOTAL

o N O b~ W N -

a A a o a
A WO N -~ O ©

15

33
162
35
17
62
81
61
51
46
27
14
142
83
121
71
37
72
36
13
22

21
101
1

24
82
137

15
66
74
161
73

2012-06-14

UCI Code

ESP19760309
GER19840817
CAN19850221
USA19850110
CAN19830110
CAN19841228
USA19790805
GBR19820108
GBR19790520
RUS19870925
AUS19820208
CAN19900927
CAN19790301
MDA19881229
CAN19840922
CAN19871002
USA19880216
USA19750226
MAS19910429
CAN19821030
AHO19840215
NED19831212
USA19860815
AUS19781211
NZL19881029
MEX19900126
USA19880619
ITA19780806
USA19850103
USA19890201
USA19870331
CAN19820427
GBR19880222
USA19820414
CAN19770509
CAN19850822

15:22

NAME / First Name

MANCEBO, Francisco

FRIEDEMANN, Matthias

MEIER, Christian
LEWIS, Craig
ROTH, Ryan
SPARLING,James
COOKE, Mattew
OLIPHANT, Evan
CLARKE, David

SEREBRYAKOV, Alexander

SUTHERLAND, Rory
HOULE, Hugo
LANGLOIS, Bruno
TVETCOV,Serghei
BRITTON, Rob
SALAS, Sebastien
BUTLER,Christopher

CANDELARIO, Alexander

OTHMAN, Adiq
GILBERT, Martin
DE MAAR, Marc
RABOU, Thomas
BEYER, Chad
DAY, Benjamin
VAN UDEN, Roman
DE LUNA, Flavio
WILLIAMS, David
FRATTINI, Davide
SCHMITT, Morgan
FARABAUGH, Adam
SHELDEN, Taylor
PARISIEN, Frangois
HOLOHAN, Liam
HANSON, Ken
TUFT, Svein
COOPER, Marsh

Team

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

RALEIGH - GAC -RAL

EXERGY -XGR

RALEIGH - GAC -RAL

NODE4 GIORDANA RACING -NGR

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
SPIDERTECH P/B C10 -SPI
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

EXERGY -XGR

H&R BLOCK

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
EXERGY -XGR

DEDA / HYPE SKI-VELO

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

RALEIGH - GAC -RAL

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT

1

2 A

15
13
12

14

1"

10,

D 0 © =

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

3 4 A

5 6 A

15

13
12

10
11

A 7 8 A 9 10 11 A
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Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale Etape-1 Etape-2 Etape-3 Etape-4 Etape-5 Etape-6 TOTAL
UCI Code NAME / First Name Team 1 2 A 3 4 A 5 6 A A 7 8 A 9 10 11 A TOTAL
37 166 CAN19861012 WOODS, Michael EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN 2 2
38 106  NZL19890327 WILLIAMSON, James BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL 1 1
39 45  SLO19840901 ILESIC, Aldo Ino TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1 1 1
Page 2 de 2

2012-06-14 15:22 RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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Jour..Beauce

14 juin 2012 Saint-Georges / Mont Mégantic
présentée par LE GEORGESVILLE

ETAPE 3

1 81
2 1
3 74
4 11
5 27
6 164
7 35
8 106
9 14
10 7
11 55
12 37
13 63
14 22
15 71
16 62
17 145
18 66
19 24
20 162
21 21
22 23
23 51
24 3
25 32
26 43
27 6
28 121
29 151
2012-06-14

Code UCI
UCI Code

USA19790805
ESP19760309

USA19820414
MEX19900126
AUS19820208
CAN19861210
USA19850110
NZL19890327
CAN19900927
USA19880619
GBR19770502
USA19880216
GBR19880223
AHO19840215
CAN19871002
CAN19841228
CAN19810620
GBR19880222
ITA19780806

CAN19850221
AUS19781211
USA19730903
GBR19790520
USA19860815
NZL19871203

NOR19890207
USA19861205
CAN19840922
CAN19890312

15:23

NOM / Prénom
NAME / First Name

COOKE, Mattew
MANCEBO, Francisco
HANSON, Ken

DE LUNA, Flavio
SUTHERLAND, Rory
HAMILTON, Nic
LEWIS, Craig
WILLIAMSON, James
HOULE, Hugo
WILLIAMS, David
HIGGINS, Matt
BUTLER,Christopher
HAMPTON, Russell
DE MAAR, Marc
SALAS, Sebastien
SPARLING,James
STEPHENS, David
HOLOHAN, Liam
FRATTINI, Davide
MEIER, Christian
DAY, Benjamin
MCCARTNEY, Jason
CLARKE, David
BEYER, Chad
AVERY, Clinton

LAENGEN, Vegard Stake

JENKINS, Max
BRITTON, Rob
BLACKBURN, William

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE / KING OF THE MOUNTAIN

Equipe

R

EXERGY -XGR

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
SPIDERTECH P/B C10 -SPI
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
NODE4 GIORDANA RACING -NGR

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
RALEIGH - GAC -RAL

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
RALEIGH - GAC -RAL
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

RALEIGH - GAC -RAL

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
NODE4 GIORDANA RACING -NGR
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
H&R BLOCK

TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

20
16

13

10

Etape-6

13
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eD)—
Jour..Beauce

14 juin 2012 Saint-Georges / Mont Mégantic
ETAPE 3 présentée par LE GEORGESVILLE
CLASSEMENT D'ETAPE DES EQUIPES / TEAMSTAGE CLASSIFICATION

Rang Equipe Temps Ecart

Rank Team Time Gap
1 UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 12:39:20

2 SPIDERTECH P/B C10 12:39:48 00:28

3 EQUIPE NATIONALE DU CANADA 12:40:59 01:39

4 EXERGY 12:41:10 01:50

5 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 12:41:21 02:01

6 COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM 12:42:35 03:15

7 RALEIGH - GAC 12:44:25 05:05

8 GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE 12:45:20 06:00

9 OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES 12:46:23 07:03

10 NODE4 GIORDANA RACING 12:47:04 07:44

11 TEAM TYPE 1 SANOFI 12:49:04 09:44

12 BIKENZ-PURE BLACK RACING 12:49:21 10:01

13 H&R BLOCK 12:53:05 13:45

14 DEDA / HYPE SKI-VELO 12:56:24 17:04

15 EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM 12:58:09 18:49

16 TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES 12:59:29 20:09

17 TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS 13:53:18 01:13:58

2012-06-14 15:24 RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING Page 1 de 1



14 juin 2012
ETAPE 3

2 81
3 27
4 14
5 7
6 22
7 162
8 37
9 17
10 51
11 121
12 21
13 166
14 15
15 36
16 3
17 161
18 43
19 35
20 66
21 142
22 103
23 73
24 82
25 65
26 33
27 11
28 83
29 12
30 61
31 5
32 141
33 126
34 147
35 42
36 53
37 137
38 64
39 146
40 6
41 101
42 34
43 31
44 72
45 52
46 24
47 41
48 45
49 2
50 112
2012-06-14

Jour..Be

Saint-Georges / Mont Mégantic
présentée par LE GEORGESVILLE

Code UCI
UCI Code
ESP19760309
USA19790805
AUS19820208
CAN19900927
CAN19871002
AHO19840215
CAN19850221
USA19880216
CAN19830110
GBR19790520
CAN19840922
AUS19781211
CAN19861012
CAN19820427
MAS19910429
USA19860815
CAN19770509
NOR19890207
USA19850110
GBR19880222
CAN19790301
NZL19870412
CAN19850822
USA19850103
GBR19931208
GER19840817
MEX19900126
MDA19881229
CAN19821114
GBR19820108
USA19870331
CAN19910912
CAN19911002
CAN19900418
AUS19870827
IRL19900817
USA19890201
GBR19930708
USA19880515
USA19861205
NZL19881029
AUS19850411
SUI19830123
USA19750226
GBR19850211
ITA19780806
1TA19820921
SLO19840901
NED19831212

NOM / Prénom
NAME / First Name
MANCEBO, Francisco
COOKE, Mattew
SUTHERLAND, Rory
HOULE, Hugo
SALAS, Sebastien

DE MAAR, Marc
MEIER, Christian
BUTLER,Christopher
ROTH, Ryan
CLARKE, David
BRITTON, Rob

DAY, Benjamin
WOODS, Michael
PARISIEN, Frangois
OTHMAN, Adiq
BEYER, Chad

TUFT, Svein
LAENGEN, Vegard Stake
LEWIS, Craig
HOLOHAN, Liam
LANGLOIS, Bruno
TORCKLER, Michael
COOPER, Marsh
SCHMITT, Morgan
HOLMES, Matt
FRIEDEMANN, Matthias
DE LUNA, Flavio
TVETCOV,Serghei
BELL, Zach
OLIPHANT, Evan
SHELDEN, Taylor
DUCHESNE, Antoine
CHEYNE, Jordan
HUGHES,Zachary
CALABRIA, Fabio
LAVERY, Philip
FARABAUGH, Adam
TOWNSHEND, Brennan
KYER,Julian
JENKINS, Max

VAN UDEN, Roman
CLARKE, William
BOILLAT, Joris
CANDELARIO, Alexander
MOSS, James
FRATTINI, Davide
CALLEGARIN, Daniele
ILESIC, Aldo Ino
RABOU, Thomas

CAN19900520 J MCKNIGHT, Bailey

15:26

2>

auce

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
EXERGY -XGR

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

NODE4 GIORDANA RACING -NGR

H&R BLOCK

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
RALEIGH - GAC -RAL
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
EXERGY -XGR

RALEIGH - GAC -RAL

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

EXERGY -XGR

SPIDERTECH P/B C10 -SPI

RALEIGH - GAC -RAL

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

H&R BLOCK

GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

NODE4 GIORDANA RACING -NGR

DEDA / HYPE SKI-VELO

RALEIGH - GAC -RAL
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
NODE4 GIORDANA RACING -NGR
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES

RESULTATS:Sylvain Lavoie

FQSC TIMING

12:33:06
12:33:09
12:33:16
12:33:19
12:33:23
12:33:29
12:33:34
12:33:45
12:34:03
12:34:04
12:34:07
12:34:26
12:34:26
12:34:35
12:34:50
12:34:50
12:34:50
12:34:50
12:34:54
12:35:01
12:35:12
12:35:18
12:35:23
12:35:23
12:35:33
12:35:41
12:36:01
12:36:09
12:36:16
12:36:17
12:36:20
12:36:29
12:36:37
12:36:49
12:36:55
12:37:28
12:37:29
12:38:21
12:38:25
12:38:35
12:38:46
12:39:27
12:39:55
12:40:32
12:40:32
12:40:50
12:40:59
12:41:09
12:41:09
12:41:16
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00:03
00:10
00:13
00:17
00:23
00:28
00:39
00:57
00:58
01:01
01:20
01:20
01:29
01:44
01:44
01:44
01:44
01:48
01:55
02:06
02:12
02:17
02:17
02:27
02:35
02:55
03:03
03:10
03:11
03:14
03:23
03:31
03:43
03:49
04:22
04:23
05:15
05:19
05:29
05:40
06:21
06:49
07:26
07:26
07:44
07:53
08:03
08:03
08:10



51 104
52 46
53 74
54 143
55 136
56 63
57 75
58 111
59 92
60 32
61 91
62 13
63 76
64 23
65 106
66 25
67 44
68 123
69 26
70 62
71 94
72 164
73 16
74 145
75 113
76 55
77 122
78 117
79 96
80 135
81 125
82 95
83 85
84 105
85 4
86 7
87 165
88 156
89 47
90 54
91 134
92 132
93 115
94 152
95 93
96 97
97 151
98 116
2012-06-14

Code UCI
UCI Code
NZL19910314
RUS19870925
USA19820414
NZL19870609
USA19850517
GBR19880223
USA19760522
CAN19880629
CAN19890823
NZL19871203
CAN19910126
CAN19821030
USA19830820
USA19730903
NZL19890327
USA19790806
1TA19890201
CAN19830420
NED19850311
CAN19841228
CAN19921023
CAN19861210
CAN19900716
CAN19810620
CAN19931021
GBR19770502
NZL19791204
CAN19750307
CAN19880623
CAN19800730
CAN19890512
CAN19920325
CAN19850409
NZL19851227
USA19861209
USA19880619
CAN19920415
CAN19930831
USA19820616
GBR19890322
CAN19870215
CAN19800224
CAN19900312
CAN19910905
CAN19891220
CAN19931021
CAN19890312
CAN19910701

15:26

NOM / Prénom
NAME / First Name
GUNMAN, Taylor
SEREBRYAKOV, Alexander
HANSON, Ken
LANGLANDS, Mark
MCCULLOUGH,Andrew
HAMPTON, Russell
MUMFORD, Reid
CANNING, Cody
MATTEAU,Antoine
AVERY, Clinton

J NAUD,Pierrick

GILBERT, Martin
SOLADAY, Thomas
MCCARTNEY, Jason
WILLIAMSON, James
JONES, Christopher
FORTIN, Filippo
SIDIC, Mike

REUS, Kai
SPARLING,James
BROCHU,Jordan
HAMILTON, Nic
LAMBERT-LEMAY,Simon
STEPHENS, David

DE VOS, Adam
HIGGINS, Matt

KERR, Justin
CHALIFOUX, Dominic
BRYER,Chales
RACINE, Jean-Frangois
MCLEOD, Garrett
DESHAIES,Jean-Samuel
CHADDOCK, Benjamin
COOPER, Joseph
BURNETT, Ian
WILLIAMS, David
WIGHT, Stuart
DELANEY, Olivier
ELDRIDGE,Joe
FREND, Kieran
BLANCHETTE, Samuel
ROUSSEAU, Sébastien
CLIFFORD, Brad
PICCOLI, James
CHABOT,Frangois
JEAN, Emile
BLACKBURN, William
YOUNG, Colter

BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

DEDA / HYPE SKI-VELO

RALEIGH - GAC -RAL

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM -CSS
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
SPIDERTECH P/B C10 -SPI

OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES -OPT
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL
UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

H&R BLOCK

UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM -UHC
RALEIGH - GAC -RAL

EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN

SPIDERTECH P/B C10 -SPI
GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
NODE4 GIORDANA RACING -NGR

H&R BLOCK

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
DEDA / HYPE SKI-VELO

H&R BLOCK

EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
EXERGY -XGR

BIKENZ-PURE BLACK RACING -NZL

COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC
COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM -RCC

EQUIPE NATIONALE DU CANADA -CAN

TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS

TEAM TYPE 1 SANOFI -TT1

NODE4 GIORDANA RACING -NGR

DEDA / HYPE SKI-VELO

DEDA / HYPE SKI-VELO

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES
TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM -EKG
TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS

TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES

RESULTATS:Sylvain Lavoie

FQSC TIMING

12:41:29
12:41:34
12:41:42
12:41:44
12:41:55
12:42:01
12:42:53
12:43:19
12:43:39
12:43:52
12:44:20
12:44:30
12:45:03
12:46:14
12:46:24
12:46:29
12:47:46
12:48:05
12:48:30
12:48:39
12:48:56
12:49:02
12:50:37
12:51:03
12:51:09
12:51:17
12:51:21
12:51:44
12:51:46
12:51:50
12:52:08
12:53:44
12:59:56
12:59:58
13:00:09
13:01:42
13:02:40
13:02:57
13:05:15
13:16:02
13:16:58
13:19:32
13:20:04
13:20:23
13:20:30
13:26:57
13:42:50
13:50:43
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08:23
08:28
08:36
08:38
08:49
08:55
09:47
10:13
10:33
10:46
11:14
11:24
11:57
13:08
13:18
13:23
14:40
14:59
15:24
15:33
15:50
15:56
17:31
17:57
18:03
18:11
18:15
18:38
18:40
18:44
19:02
20:38
26:50
26:52
27:03
28:36
29:34
29:51
32:09
42:56
43:52
46:26
46:58
47:17
47:24
53:51
1:09:44
1:17:37



y 7S
Jour..Beauce

14 juin 2012 Saint-Georges / Mont Mégantic
ETAPE 3 présentée par LE GEORGESVILLE
CLASSEMENT CUMULATIF DES EQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION

1 UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 37:41:11
2 SPIDERTECH P/B C10 37:42:03 00:52
3 EQUIPE NATIONALE DU CANADA 37:42:50 01:39
4 CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 37:43:07 01:56
5 EXERGY 37:44:00 02:49
6 COMPETITIVE CYCLIST RACING TEAM 37:44:26 03:15
7 RALEIGH - GAC 37:46:16 05:05
8 GARNEAU-QUEBECOR-NORTON ROSE 37:47:46 06:35
9 OPTUM P/B KELLY BENEFIT STRATEGIES 37:49:24 08:13
10 TEAM TYPE 1 SANOFI 37:51:47 10:36
11 NODE4 GIORDANA RACING 37:51:51 10:40
12 BIKENZ-PURE BLACK RACING 37:53:31 12:20
13 H&R BLOCK 37:57:52 16:41
14 TREK RED TRUCK RACING TEAM P/B MOSAIC HOMES 38:09:54 28:43
15 DEDA / HYPE SKI-VELO 38:11:14 30:03
16 EKOI.COM / GASPESIEN PRO CYCLING TEAM 38:13:51 32:40
17 TEAM MEDIQUE P/B SILBER INVESTMENTS 39:45:40 2:04:29

2012-06-14 15:27 RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING Page 1 de 1



Dossard

BID

116
151
97
152
93
115
132
54
134
47
156
165

105

85
95
125
135
96
117
122

):2‘-‘ -
Jouwr.. Beauce

L evenement cycliste internatiornal n°7T au Canada

Ordre de départ du contre la montre / Time trial start list

Heure de

départ
Time of

start

Code UCI

NOM / Prénom Equipe

UCI Code NAME / First Name Team

CAN19910701
CAN19890312
CAN19931021
CAN19910905
CAN19891220
CAN19900312
CAN19800224
GBR19890322
CAN19870215
USA19820616
CAN19930831
CAN19920415
USA19880619
NZL19851227
USA19861209
CAN19850409
CAN19920325
CAN19890512
CAN19800730
CAN19880623
CAN19750307

NZL19791204

YOUNG, Colter
BLACKBURN, William
JEAN, Emile

PICCOLI, James
CHABOT, Frangois
CLIFFORD, Brad
ROUSSEAU, Sébastien
FREND, Kieran
BLANCHETTE, Samuel
ELDRIDGE, Joe
DELANEY, Olivier
WIGHT, Stuart
WILLIAMS, David
COOPER, Joseph
BURNETT, Ian
CHADDOCK, Benjamin
DESHAIES, Jean-Samuel
MCLEOD, Garrett
RACINE, Jean-Francgois
BRYER, Chales
CHALIFOUX, Dominic

KERR, Justin

TREK RED TRUCK RACING TE/
TEAM MEDIQUE P/B SILBER IN
EKOI.COM / GASPESIEN PRO C*
TEAM MEDIQUE P/B SILBER IN
EKOI.COM / GASPESIEN PRO C*
TREK RED TRUCK RACING TE/
DEDA / HYPE SKI-VELO
NODE4 GIORDANA RACING
DEDA / HYPE SKI-VELO

TEAM TYPE 1 SANOFI

TEAM MEDIQUE P/B SILBER IN
EQUIPE NATIONALE DU CANA
COMPETITIVE CYCLIST RACIN
BIKENZ-PURE BLACK RACING
COMPETITIVE CYCLIST RACIN
EXERGY

EKOI.COM / GASPESIEN PRO C*
H&R BLOCK

DEDA / HYPE SKI-VELO
EKOI.COM / GASPESIEN PRO C*
TREK RED TRUCK RACING TE/

H&R BLOCK

09:01

09:02

09:03

09:04

09:05

09:06

09:07

09:08

09:09

09:10

09:11

09:12

09:13

09:14

09:15

09:16

09:17

09:18

09:19

09:20

09:21

09:22



Heure de

départ
Time of

start

Dossard Code UCI

NOM / Prénom

BID UCI Code NAME / First Name

55 GBR19770502 HIGGINS, Matt NODE4 GIORDANA RACING 09:23
113 CAN19931021 DE VOS, Adam TREK RED TRUCK RACING TE# 09:24
145 CAN19810620 STEPHENS, David GARNEAU-QUEBECOR-NORTO 09:25

16 CAN19900716 LAMBERT-LEMAY, Simon SPIDERTECH P/B C10 09:26
164 CAN19861210 HAMILTON, Nic EQUIPE NATIONALE DU CANA 09:27

94 CAN19921023 BROCHU, Jordan EKOI.COM / GASPESIEN PRO C* 09:28

62 CANI19841228 SPARLING, James RALEIGH - GAC 09:29

26 NEDI19850311 REUS, Kai UNITEDHEALTHCARE PRO CY( 09:30
123 CAN19830420 SIDIC, Mike H&R BLOCK 09:31

44 1TA19890201 FORTIN, Filippo TEAM TYPE 1 SANOFI 09:32

25 USA19790806 JONES, Christopher UNITEDHEALTHCARE PRO CY( 09:33
106 NZL19890327 WILLIAMSON, James BIKENZ-PURE BLACK RACING 09:34

23 USA19730903 MCCARTNEY, Jason UNITEDHEALTHCARE PRO CY( 09:35

76 USA19830820 SOLADAY, Thomas OPTUM P/B KELLY BENEFIT ST 09:36

13 CAN19821030 GILBERT, Martin SPIDERTECH P/B C10 09:37

91 CANI19910126 NAUD, Pierrick EKOI.COM / GASPESIEN PRO C* 09:38

32 NZL19871203 AVERY, Clinton CHAMPION SYSTEM PRO CYCL 09:39

92 CANI19890823 MATTEAU, Antoine EKOI.COM / GASPESIEN PRO C* 09:40
111 CAN19880629 CANNING, Cody TREK RED TRUCK RACING TEZ 09:41

75 USA19760522 MUMFORD, Reid OPTUM P/B KELLY BENEFIT ST 09:42

63 GBR19880223 HAMPTON, Russell RALEIGH - GAC 09:43
136 USA19850517 MCCULLOUGH, Andrew DEDA / HYPE SKI-VELO 09:44
143 NZL19870609 LANGLANDS, Mark GARNEAU-QUEBECOR-NORTO 09:45

74 USA19820414 HANSON, Ken OPTUM P/B KELLY BENEFIT ST 09:46

46 RUS19870925 SEREBRYAKOV, Alexander TEAM TYPE 1 SANOFI 09:47
104 NZL19910314 GUNMAN, Taylor BIKENZ-PURE BLACK RACING 09:48
112 CAN19900520 MCKNIGHT, Bailey TREK RED TRUCK RACING TE/ 09:49

2 NEDI19831212 RABOU, Thomas COMPETITIVE CYCLIST RACIN 09:50



Heure de

départ
Time of

start

Dossard Code UCI

NOM / Prénom

BID UCI Code NAME / First Name

45 SLO19840901 ILESIC, Aldo Ino TEAM TYPE 1 SANOFI 09:51
24 ITA19780806 FRATTINI, Davide UNITEDHEALTHCARE PRO CY( 09:52
41 1TA19820921 CALLEGARIN, Daniele TEAM TYPE 1 SANOFI 09:53
52 GBR19850211 MOSS, James NODE4 GIORDANA RACING 09:54
72 USA19750226 CANDELARIO, Alexander OPTUM P/B KELLY BENEFIT ST 09:55
31 SUI19830123 BOILLAT, Joris CHAMPION SYSTEM PRO CYCL 09:56
101  NZL19881029 VAN UDEN, Roman BIKENZ-PURE BLACK RACING 09:57
34 AUS19850411 CLARKE, William CHAMPION SYSTEM PRO CYCL 09:58
6 USA19861205 JENKINS, Max COMPETITIVE CYCLIST RACIN 09:59
146 USA19880515 KYER, Julian GARNEAU-QUEBECOR-NORTO 10:00
64 GBR19930708 TOWNSHEND, Brennan RALEIGH - GAC 10:01
137 USA19890201 FARABAUGH, Adam DEDA / HYPE SKI-VELO 10:02
53 IRL19900817 LAVERY, Philip NODE4 GIORDANA RACING 10:03
42 AUS19870827 CALABRIA, Fabio TEAM TYPE 1 SANOFI 10:04
147 CAN19900418 HUGHES, Zachary GARNEAU-QUEBECOR-NORTO 10:05
126  CAN19911002 CHEYNE, Jordan H&R BLOCK 10:06
141 CAN19910912 DUCHESNE, Antoine GARNEAU-QUEBECOR-NORTO 10:07
5 USA19870331 SHELDEN, Taylor COMPETITIVE CYCLIST RACIN 10:08
61 GBR19820108 OLIPHANT, Evan RALEIGH - GAC 10:09
12 CANI19821114 BELL, Zach SPIDERTECH P/B C10 10:10
83 MDA19881229 TVETCOV, Serghei EXERGY 10:11
11 MEX19900126 DE LUNA, Flavio SPIDERTECH P/B C10 10:12
33 GER19840817 FRIEDEMANN, Matthias CHAMPION SYSTEM PRO CYCL 10:13
65 GBR19931208 HOLMES, Matt RALEIGH - GAC 10:14
82 USA19850103 SCHMITT, Morgan EXERGY 10:15
73  CAN19850822 COOPER, Marsh OPTUM P/B KELLY BENEFIT ST 10:16
103 NZL19870412 TORCKLER, Michael BIKENZ-PURE BLACK RACING 10:17
142 CAN19790301 LANGLOIS, Bruno GARNEAU-QUEBECOR-NORTO 10:18



Heure de

départ
Time of

start

Dossard Code UCI

NOM / Prénom

BID UCI Code NAME / First Name

66 GBR19880222 HOLOHAN, Liam RALEIGH - GAC 10:19
35 USA19850110 LEWIS, Craig CHAMPION SYSTEM PRO CYCL 10:20
43  NOR19890207 LAENGEN, Vegard Stake TEAM TYPE 1 SANOFI 10:21
161 CAN19770509 TUFT, Svein EQUIPE NATIONALE DU CANA 10:22
3 USA19860815 BEYER, Chad COMPETITIVE CYCLIST RACIN 10:23
36 MAS19910429 OTHMAN, Adiq CHAMPION SYSTEM PRO CYCL 10:24
15 CAN19820427 PARISIEN, Francois SPIDERTECH P/B C10 10:25
166 CAN19861012 WOODS, Michael EQUIPE NATIONALE DU CANA 10:26
21 AUSI19781211 DAY, Benjamin UNITEDHEALTHCARE PRO CY( 10:27
121  CAN19840922 BRITTON, Rob H&R BLOCK 10:28
51 GBR19790520 CLARKE, David NODE4 GIORDANA RACING 10:29
17 CANI19830110 ROTH, Ryan SPIDERTECH P/B C10 10:31
37 USA19880216 BUTLER, Christopher CHAMPION SYSTEM PRO CYCL 10:33
162 CAN19850221 MEIER, Christian EQUIPE NATIONALE DU CANA 10:35
22 AHO19840215 DE MAAR, Marc UNITEDHEALTHCARE PRO CY( 10:37
71 CAN19871002 SALAS, Sebastien OPTUM P/B KELLY BENEFIT ST 10:39
14  CAN19900927 HOULE, Hugo SPIDERTECH P/B C10 10:41
27 AUS19820208 SUTHERLAND, Rory UNITEDHEALTHCARE PRO CY( 10:43
81 USA19790805 COOKE, Mattew EXERGY 10:45
1 ESP19760309 MANCEBO, Francisco COMPETITIVE CYCLIST RACIN 10:47



TOUR DE BEAUCE
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— >
2012 ) Jour..Beauce
=
<
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s
Equipe (3 Numéro des coureurs
COMPETITIVE 1 2 3 4 5 6 7
CYCLIST 1 | MANCEBO | RABOU BEYER BURNETT | SHELDEN | JENKINS [ WILLIAMS
1jaune  0:00| 49 8:03] 16 1:44[ 85  27:03] 31 3:14] 40 5:29| 86 28:36
SPIDERTECH 11 12 13 14 15 16 17
P/B C10 4 | DELUNA BELL GILBERT HOULE PARISIEN | LAMBERT- ROTH
27 2:55| 29 3:10] 62 11:24] 4 0:13| 14 1:29] 73 17:31] 9 0:57
UNITEDHEAL 21 22 23 24 25 26 27
THCARE PRO | 3 DAY DE MAAR | MCCARTNE | FRATTINI JONES REUS  |SUTHERLAN
12 1:20[ 6 0:23] 64 13:08 46 7:44] 66 13:23] 69  15:24] 3 0:10
CHAMPION 31 32 33 34 35 36 37
SYSTEMPRO | 7 | BOILLAT AVERY |FRIEDEMAN| CLARKE LEWIS OTHMAN | BUTLER
43 6:49 | 60 10:46 | 26 2:35 | 42 6:21 | 19  1:48 [ 15  1:44 | 8  0:39
TEAM TYPE 1 41 42 43 44 45 46 47
SANOFI 10 [ CALLEGARI| CALABRIA | LAENGEN | FORTIN ILESIC |SEREBRYAK| ELDRIDGE
47 7:53 | 35 349 | 18  1:44 | 67  14:40 | 48  8:03 | 52 8:28 | 89  32:09
NODE4 51 52 53 54 55 56 57
GIORDANA 8 | CLARKE MOSS LAVERY FREND HIGGINS
10 0:58 | 45  7:26 | 36 4:22 | 90 42:56 [ 76 18:11
RALEIGH - 61 62 63 64 65 66 67
GAC 11 | OLIPHANT | SPARLING | HAMPTON | TOWNSHEN| HOLMES | HOLOHAN
30 3:11 | 70 15:33 | 56 8:55 | 38 515 | 25 2:27 [ 20 1:55
OPTUM P/B 71 72 73 74 75 76 77
KELLY 5 SALAS |CANDELARI| COOPER | HANSON | MUMFORD [ SOLADAY
5 0:17 44 7:26 23 2:17 53 8:36 57 9:47 63 11:57
81 82 83 84 85 86 87
EXERGY 2 | COOKE SCHMITT | TVETCOV CHADDOCK
2 pois 0:03 | 24 2:17 | 28  3:03 83 26:50
EKOI.COM / 91 92 93 94 95 96 97
GASPESIEN | 16 NAUD MATTEAU | CHABOT | BROCHU | DESHAIES BRYER JEAN
61 11:14 | 59  10:33 | 95 47:24 [ 71 15:50 | 82  20:38 [ 79  18:40 | 96  53:51
BIKENZ-PURE 101 102 103 104 105 106 107
BLACK 13 | VAN UDEN TORCKLER [ GUNMAN | COOPER |WILLIAMSO
41 5:40 22 2:12 | 51 8:23 | 84 26:52 | 65  13:18
TREK RED 111 112 113 114 115 116 117
TRUCK 15 [ CANNING | MCKNIGHT | DE VOS CLIFFORD | YOUNG |CHALIFOUX
58 10:13 | 50 8:10 [ 75  18:03 93  46:58 | 98  17:37 | 78  18:38
121 122 123 124 125 126 127
H&RBLOCK 1 9 | BrITTON KERR SIDIC MCLEOD | CHEYNE
11 1:01 | 77 18:15 | 68  14:59 81 19:02 | 33 3:31
DEDA / HYPE 131 132 133 134 135 136 137
SKI-VELO 14 ROUSSEAU BLANCHETT| RACINE |MCCULLOU |[FARABAUGH
92 46:26 91 43:52 80 18:44 55 8:49 37 4:23
GARNEAU- 141 142 143 144 145 146 147
QUEBECOR- | 12 | DUCHESNE | LANGLOIS |LANGLANDS STEPHENS KYER HUGHES
32 3:23 | 21 2:06 | 54  8:38 74 17:57 | 39 5:19 | 34 3:43
TEAM 151 152 153 154 155 156 157
MEDIQUE P/B | 17 |BLACKBURN| PICCOLI DELANEY
97 944 | 94 47:17 88 29:51
EQUIPE 161 162 163 164 165 166 167
NATIONALE | 6 TUFT MEIER HAMILTON [ WIGHT WOODS
17 1:44 | 7 0:28 72 15:56 | 87 29:34 | 13 1:20

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING



Communiqué Tour de Beauce 14 June 2012

Reminder/Rappel:

Please inform the riders that they must use more caution about the location of their natural breaks.
Riders taking natural breaks in front of spectators will be fined.

Rappelez aux coureurs d’étre plus avisés dans le choix des endroits ou ils prennent leur pause
santé et d’éviter de le faire dans les zones ou il y a des spectateurs. Ils seront sanctionnés.

Information for the Time Trial/Information pour le contre —la- montre:

General notes/Notes Générales

Any rider wishing to use a camelback or ice packs (on the back only) for the time trial must
present them before the start to the president of the commissaires panel for approval.

Pour les coureurs qui voudraient utilser le Camelback ou sacs de glace (sur le dos seulement)
doivent les présenter au president avant 1I’épreuve afin de les faire approuver.

Bicycle notes/Notes sur le vélo:

¢ Bikes may not be modified. Frames cannot be drilled. Forks and dropout tabs cannot be
modified. Holes cannot be taped closed (except disc wheels). Aerodynamic coverings
cannot be added.

e Les vélos ne peuvent étre modifies.Les cadres ne peuvent étre percés. Les fourches et les
ne peuvent modifies. Les trous ne peuvent étre recouverts par un matériau
aérodynamique.

e Frames manufactured before the UCI approval program of 2011 must comply with the
regulations as well.

o Les cadres fabriqués avant le programme de certification de ’'UCI de 2011 doivent étre
conformes au réglement.

e Maximum/minimum dimensions and adherence to 3:1 aerodynamic ratio for frame
elements, handlebars and seat posts must be complied with.

e Les dimensions maximum/minimum pour les éléments du cadre, des guidons et du
poteau de selle doivent respecter le ratio aérodynamique 3:1.

Saddles/Selles:

Saddles will be checked in accordance with regulation 1.3.014 (horizontal ). Saddles are allowed
a 2.5° angle of inclination; up or down. Saddle level is measured by placing a level device on the
highest front and rear point of the saddle. A '4° of tolerance for the equipment is allowed
(therefore the maximum slope (up or down) is 3°). Selection of the saddle is up to the rider. It is
understood that many designs and shapes of saddles will likely not be comfortable when adjusted
to this criteria. That is not a compelling argument for non-compliance.

Les selles seront vérifiées selon le réglement 1.3.014 ( horizontalité ). On permet une inclinaison
de 2,5 degrés vers le haut ou vers le bas. Le niveau de la selle est mesuré en plagant un niveau
¢lectronique au point le plus élevé du devant et de I’arriére de la selle. Un écart de Y% degré est
accepté. Toutefois, le maximum de pente est de 3 degrés. La responsabilité du choix de la selle
revient au coureur. On comprendra que les différents designs et formes de selles peuvent devenir
inconfortables si les ajustements nécessaires pour se conformer au reglement sont appliqués.
Ceci ne constitue pas un argument valable pour une non conformité.

Handlebar measurement points/Points de mesure des guidons:



e Lever shifters that return (to any preset position) after shifting must be measured to the
maximum horizontal projection (tip, edge, curve, whatever extends the most).

e Les manettes qui reviennent a la position initiale apres utilisation doivent étre mesurées
selon la projection horizontale maximum ( peu importe le type de forme )

e Lever shifters that remain in the position that they are moved to are measured to the
center of the shifter axis.

e Les manettes qui demeurent dans la position ou elles ont été places seront mesurées au
centre de 1’axe de la manette.

o Electric shifters are measured to the very end of the extension created by the shifter body.
Les manettes électriques seront mesurées a I’extrémité de la piéce qui la compose.

Penalties:
1.3.072.1 The following rider is fined 30 Chf for non-regulation clothing. Le coureur recoit une
amende de 30CHF pour vétement non réglementaire.

161 TUFT, Svein, CAN, CAN19770509

12.1.040.11.1.2 Pushing off a car. The rider is penalized 10 seconds and fined 30 CHF
Rétropoussée sur voiture. Le coureur regoit une pénalité de 10 secondes et une amende de
30CHF.

132 ROUSSEAU, Sébastien, Deda/Hype CAN19800224

12.1.040.19.2 Sheltering behind a vehicle for some time. The following rider is fined 50 CHF
and penalized 20 seconds and the team manager is fined 100CHF. Abri prolongé derriére
véhicule . Le coureur recoit une amende de SOCHF et une pénalité de 20 secondes et le directeur
sportif, recoit une amende de 100CHF.

151 BLACKBURN, William, Team Medique, CAN19890312
MCFARLANE, Scott, Team Medique CAN19650608

12.1.040.24 Non regulation supply of refreshments. The following riders are fined 20 CHF and
the managers are fined 50 CHF per offence. Ravitaillement irrégulier. Les coureurs suivants et
leurs directeurs sportifs seront pénalisés comme suit: les coureirs par une amende de 20CHF et
les directeurs sportifs une amende de 50 CHF par offense.

123 SIDIC, Mike, H&R Block, CAN19830420
WALTERS, Mark, H& R Block, CAN19760215

132 ROUSSEAU, Sébastien, Deda/Hype, CAN19800224
FORTIN, Raymond, Deda/Hype, CAN19540325

2 RABOU, Thomas, RCC, NED19831212
FRASER, Gord, RCC, CAN19681119

12.1.040.20.2 The following riders are warned for non-regulation breakdown assistance. The
team manager is fined 100 CHF. Les coureurs suivants regoivent un avertissement pour
dépannage irrégulier et leur directeur sportif, un amende de 100CHF

2 RABOU, Thomas, RCC, NED19831212
FRASER, Gord, RCC, CAN19681119



165 WIGHT, Stuart, CAN, CAN19920415
ROVER, Steve, CAN, CAN19730829

12.1.040.26 Obstructing the progress of the commissaires car. The following team manager is

fined 100 CHF. Obstruction d’une voiture officielle. Le directeur sportif regoit une amende de
100CHF.

CARTER, Michael, SPI USA19630303

College of Commissaires/College du commissaires





